
3814-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.05.2016 № 99/8 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "О Почетном знаке  
"За заслуги в развитии законодательства"  
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию заведующего сектором по вопросам 

государственной политики и местного самоуправления управления 

аналитической и законотворческой деятельности аппарата  

Законодательного Собрания Пермского края Огородниковой Елены Юрьевны, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О Почетном знаке "За заслуги в развитии законодательства"  

в двух чтениях в ходе очередного заседания Законодательного Собрания 

19.05.2016. 

2. Поручить комитету Законодательного Собрания Пермского края  

по государственной политике и развитию территорий подготовку 

вышеназванного проекта постановления ко второму чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 15.00 19.05.2016. 

4. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края председателю комитета  

по государственной политике и развитию территорий Бойченко Александру 

Юрьевичу. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


